
Obec Kostelec u Holešova

Kustelec u Holešova č. p. 58. 76843 Kostelec u Holešova
telč.: 573 385 129. 573 385 069 I e-mail: obeckuh@volnyci

zpis
schůze Rady č. 9/2022 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 9. 5. 2022v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 18:40

Přítomno: 3

Omluveni: 2 (Zdeněk lKiesnil, Tomáš Marek)

Neombveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková

Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedajicí v souladu sjednacini řádem Rady obce Kostelec u Holešova ui-čti výše uvedenou osobu.
o veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejné, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze R0 Č. 8J2022
1. Zahájení
2. Informace bankovního poradce
3. Kontrola plnění usnesení ze schůze R0 Č. 8/2022
4. Informace o Činnosti

5. Účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škota Kostelec u Holešova za rok 2021

6. Účetní závěrka příspévkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova za rok 2021
7. Žádost o souhlas s vyřazením a likvidací nepotřebného majetku
8. Cestovní zprávy starostky obce
9. Přerušení provozu MŠ Kostelec u Holešova
10. Program zasedání ZO Č. 27
11. Diskuze - různé
12. Termín schůze RO Č. 10/2022

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO Č. 9/2022.

Yýaledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: O J Zdrželo se: O

Usnesení Č. 1/9R/2022 bylo schváleno.

2. lnfonnace bankovníbo poradce

Schůzka odložena na schůzi ROč. 10/2022.

3. Kontrola plnění usneseni ze schůze RO Č. 8/2022

3/BZ/2022 Rada obce souhlasí se stavebním záměrem “Novostavby rodinného domu vč. Čov a napojení

na inženýrské sítě, oplocení a sjezd (stávající? na p.č. 5/4 a 1022. souhlasné stanovisko 1W předáno žadateli

4/SZ/2022 Rada obce schvaluje uzavření smlouvy s ND agentura s.r.o. na zpracování žádosti o dotaci v rámci

Vy(voč€nu v oplřkaci UZOb, strnno II 5



programu SFDI pro záměr obce ‘Chodníky v Kostelci u silnice III. třídy“. - smlouva uzavřena
518Z/2022 Rada obce doporučuje před rozhodnutím o spolupráci s ND agenturou s.r.o. na získání dotace
na chodníky v Kartovicích ověřit výši nákladů na nutné úpravy PD.- požadavky poskytovatele dotace na úpravy
PD zaslány projektantovi
6/BZ/2022 Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy č. 1190901318 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci
»Výsadba stromů - Obec Kostelec u Holešova‘ se Státním fondem životního prostředí České republiky. -

podepsaná smlouva odeslána na SFŽP
7/8Z/2022 Rada obce vydává osvědčení pro pana Romana Pospíšilíka o nastoupení do funkce člena ZO Kostelec
u Holešova od 16.4.2022 - zastupitel informován ‚9.5. si zastupitel vyzvedl dokument
8/8Z/2022 Rada obce schvaluje uzavření “Smlouvy o centralizovaném zadávání pro projekt Efektivní a moderní
komunikace obci mikroregionu Holešovsko a Žídelná“ s Mikroregioneni l-lolešovsko“ v předloženém znění. -

podepsaná smlouva zaslána Mikro regionu Holešovsko

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
ROČ. 8/2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Informace o Činnosti

27.4. - starostka obce se dostavila na pobočku ČKAIT v Brně za účelem doplnění informací ke stížnosti
na autorizovanou osobu
27.4. - starostka se zúčastnila sněmu MAS Partnerství Moštěnka, kde byly, mimo jiné, předány informace
o plánovaných výzvách k čerpání dotaci v budoucím období
2.5. - předání staveniště zakázky Kaple Sv. Floriána stavební udržovací práce f. Pělucha střechy s.r.o., 3.5 byly
zahájeny práce, 9.5. se konal KD Č. 1, zahájena oprava střechy
2.5. - nahlášena oprava kanalizace a propadlého sjezdu uRD Kostelec u Holešova čp. 212 na VaK Kroměříž
4.5. podepsána kupní smlouva na soubor použitého movitého majetku (dle Smlouvy s f. Scolarest je
definován jako Investice), kupní cena 1000 Kč
5.5. - zahájena oprava sjezdu a části chodníku u Domu služeb - zhotovitel f. VHS Bystřice pod Hostýnem
5.5. s Ĺ Propoklop s.r.o projednána nabídka opravy několika kanalizačních vpustí v obci
6.5. byl objednán autobus pro přepravu účastníků akce “Setkání Kostelců“ v roce 2022

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. (v období mezi konáním
schůzi ROČ. 8/2022 a 9/2022)

26.4. žádost FO - cesta Petra Fialy - vyřízeno
6.5. žádost FO ‘ o poskytnuti žádosti FO o informace dle z. 106/1999 Sb. ze dne 20.4.2022 a vyřízení této
žádosti - ve vyřizování

V 17:35 sena schůzi RO dostavil rodní Tomáš Marek

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti.

Výsledek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Učetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova za rok 2021

RO byla předložena účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova za rok 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Kostelec

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strano 2/5



u Holešova za rok 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 I Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 219R12022 bylo schváleno.

Přílohy:
Zákjadní škola účetní závěrka

V účetní závěrce příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova za rok 2021 je
uveden hospodářský výsledek ve výši 39 032,52 Kč.

Navrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje převod hospodářského vÝsledku příspěvkové organizace
Základní škola Kostelec u Holešova ve výši 39 032,52 Kč do rezervního fondu.

Výsledek hlasováni:
Pro: 4 / Proti: O/Zdrželo se: O

Usneseni č. 319RJ2022 bylo schváleno.

6. Učetní závěrka příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova za rok 2021

RO byla předložena účetní závěrka příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova za rok 2021.

Návrh usneseni:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec
u Holešova za rok 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0/Zdrželo se: O

Usnesení č. 419R12022 bylo schváleno.

Přílohy:
Mateřská škola účetní závěrka 001
Mateřská škola účetní závěrka 002

V účetní závěrce příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova za rok 2021 je
uveden hospodářský výsledek ve výši 17 708,13 Kč.

husnsejí:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje převod hospodářského výsledku příspěvkové organizace

Mateřská škota Kostelec u Holešova ve výši 17 708,13 Kč do rezervního Fondu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0/Zdrželo se: O

Usnesení č. 5/9Ri2022 bylo schváleno.

7. Žádost o souhlas s vyřazenÁm a likvidací nepotřebného majetku

Ředitelka ZŠ Kostelec u Holešova doručila na OÚ Kostelec u Holešova žádost o souhlas s vyřazením a likvidaci

nepotřebného majetku, které je součástí vybavení ZŠ. Seznam majetku doložila na vyřazovacím protokolu
zpracovaném za období od 11.2022 do 29.4.2022.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s vyřazením a likvidací nepotřebného majetku, který je součástí

Vytvořeno v nplikoci UZOb. stronn 3/5



vybavení ZŠ, dle vyřazovacího protokolu za období od 1.1.2022 do 29.4.2022

Výsledek hlasování:
Pro: 4 J Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 619Rj2022 bylo schváleno.

Přílohy:
Souhlas s vyřazením majetku - žádost, protokol

8. Cestovní zprávy starostky obce

RO byly předloženy ke schválení cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období od 9.3.2022
do 9.5.2022,

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období od
9,3.2022 do 9.5.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4/ Proti: 0/Zdrželo se: O

Usnesení č. 7J9R/2022 bylo schváleno.

Přílohy:
CESTOVNÍ ZPRÁW
Cestovní zpráva 9.5.2022

9. Přerušení provozu MŠ Kostelec u Holešova

Ředitelka MŠ Kostelec u Holešova oznámila RO přerušení provozu MŠ v době letních prázdnin v období
od 11.7. do 31.8.2022. V oznámení jsou uvedeny důvody přerušení provozu.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s přerušením provozu MŠ Kostelec u Holešova v době letních
prázdnin v období od 11.7. do 31.8.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 819R12022 bylo schváleno.

Přílohy:
Oznámení o přerušení provozu MŠ

10. Program zasedání ZO Č. 27

O projednala program zasedání ZO Č. 27, které je plánováno na 26.5.2022.

11. Diskuze - různé

nebyly příspěvky do diskuze

12. Tennín schůze RO Č. 10/2022

Vytvurno v aplikaci UZOb. strano 4 / 5



NáyrhusnsnĹ
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze ROČ. 10/2022 na 23.5.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usneseni č. 919P.J2022 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšiiíková v. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.

Datum vyhotovení: 4 SP1022

Vyl vofpno V npIÉkac UZOb strano 5/5




